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Группа No 1    13:00    Дорожка 9
п/в пкз. н.у.ранг

ЗОЗУЛЯ Тимофей ОМС  3  V  1  4  3  V 0,333 -1 21 5
ПЛОТНИКОВ Даниил ТАТ  V  V  V  V  V  V 1,000 16 30 1
МОШКОВ Савелий ВОЛ  0  1  1  0  2  0 0,000 -26 4 7
УСОНОВ Алинур НОВ  V  1  V  2  2  V 0,500 1 20 4
БОРИСОВ Ярослав ПЕН  V  3  V  V  V  V 0,833 14 28 2
НАГЕЙЦЕВ Николай АЛТ  V  4  V  V  1  V 0,667 6 25 3
КУТУЗОВ Ян МОО  2  2  V  2  2  2 0,167 -10 15 6

Группа No 2    13:00    Дорожка 10
п/в пкз. н.у.ранг

ПОЛИЩУК Кирилл СПБ  1  V  V  4  V  V 0,667 10 25 3
НОВИКОВ Иван МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 22 30 1
ЕФРЕМОВ Матвей ПЕН  0  1  0  0  3  2 0,000 -24 6 7
ЗНАТКОВ Александр НОВ  2  3  V  2  V  V 0,500 1 22 4
УНДЕР Леонид САМ  V  2  V  V  V  V 0,833 11 27 2
ИОНИН Георгий ВОЛ  1  1  V  3  3  3 0,167 -12 16 6
АНАНЬЕВ Степан АЛТ  2  0  V  3  2  V 0,333 -8 17 5

Группа No 3    13:00    Дорожка 11
п/в пкз. н.у.ранг

КАИЛЬ Алексей АЛТ  1  3  2  0  0  4 0,000 -20 10 7
БУРМИСТРОВ Макси ПЕН  V  2  3  3  4  2 0,167 -7 19 6
ШАНСКИХ Александр ОМС  V  V  V  1  2  0 0,500 -4 18 5
БАБКИН Тимофей СПБ  V  V  2  V  3  V 0,667 3 25 3
ШУРУПОВ Егор ЯРО  V  V  V  3  0  1 0,500 0 19 4
НОВИКОВ Евгений ТАТ  V  V  V  V  V  3 0,833 14 28 2
БАЛОК Егор НОВ  V  V  V  4  V  V 0,833 14 29 1

Группа No 4    13:00    Дорожка 12
п/в пкз. н.у.ранг

СТАРОДУБЦЕВ Влади МОО  3  V  V  V  4 0,600 7 22 3
ЗАТОКА Федор МОС  V  1  V  V  V 0,800 4 21 1
ХОЗЯИНОВ Владимир ОМС  1  V  3  V  V 0,600 6 19 4
СМИРНОВ Кирилл ВОЛ  4  3  V  V  V 0,600 8 22 2
МАЛИКОВ Дамир ТАТ  0  3  1  1  1 0,000 -19 6 6
БОДРОВ-СУБЕТТО Н СПБ  V  3  1  0  V 0,400 -6 14 5

Группа No 5    13:00    Дорожка 13
п/в пкз. н.у.ранг

ОПАЛЕВ Даниил ОМС  4  V  3  V  2 0,400 0 19 4
ВЕНЧАКОВ Сергей АЛТ  V  4  V  V  V 0,800 10 24 1
ТАЙЧЕНАЧЕВ Петр МОС  3  V  V  V  V 0,800 10 23 2
БАЛАНДИН Валерий ЧЕЛ  V  1  2  V  V 0,600 3 18 3
КАЛИНИН Данил ПЕН  1  2  0  1  2 0,000 -19 6 6
ГРИГОРЬЕВ Кирилл ВОЛ  V  2  2  1  V 0,400 -4 15 5
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Группа No 6    13:00    Дорожка 14
п/в пкз. н.у.ранг

ЧАПЛЫГИН Никита СПБ  V  V  4  V  V 0,800 12 24 2
ВАЛЬТЕР Константин САМ  0  1  0  0  2 0,000 -22 3 6
ГОРБЫЛЕВ Александр ТАТ  3  V  2  4  4 0,200 -3 18 5
ВЕЛИГУР Арсений НОВ  V  V  V  V  V 1,000 14 25 1
ФОМИН Петр МОС  4  V  V  2  V 0,600 7 21 3
ТЕРЕХОВ Георгий САР  0  V  V  3  0 0,400 -8 13 4
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(юновшеская) Росссии 2024 года по фехтованию
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Общий рейтинг (упорядоченный по рейтингу - 39 спортсмены)
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   ранг фамилия и имя д.р. разряд, зва субъект РФ спорт.орг. тренер

1 НОВИКОВ Иван 28/12/2007 КМС МОС ФАУ МО РФ ЦСКА Моторин И.Р.

2 ПЛОТНИКОВ Даниил 19/5/2008 КМС ТАТ РСШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Терешкин И.О,

3 БОРИСОВ Ярослав 18/4/2008 КМС ПЕН ГБУ ДО ПО " КОМПЛЕКСНАЯ СШОР" Райкин Ю.В.

3 ЗАТОКА Федор 21/2/2007 КМС МОС ГБУ ДО МКСШОР "СЕВЕР" Моторин И.Л.

5 ВЕЛИГУР Арсений 9/10/2007 КМС НОВ ГАУ ДО НСО "СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ" Писецкий А.А,

6 БАЛОК Егор 7/4/2007 МС НОВ ГАУ ДО НСО "СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ" Писецкий А.А,

7 ВЕНЧАКОВ Сергей 25/12/2007 КМС АЛТ КГБУ ДО КСШОР Бубенчиков Д.А,

8 ТАЙЧЕНАЧЕВ Петр 7/3/2008 КМС МОС ФАУ МО РФ ЦСКА Моторин И.Р.

9 НОВИКОВ Евгений 12/12/2007 КМС ТАТ РСШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Терешкин И.О,

10 УНДЕР Леонид 12/8/2010 2 разряд САМ АНО ТФФ, МБУДО СШОР № 13 ВОЛГАРЬ Никулина Ю.С.

11 ЧАПЛЫГИН Никита 27/5/2007 КМС СПБ СПБ СШОР ДО КШВСМ Ковалерова Е.В.

12 ПОЛИЩУК Кирилл 26/5/2007 I разряд СПБ СПБ ГБПОУ УОР №1 Николаев А.А. Шалагин Г.А,

13 БАБКИН Тимофей 19/6/2007 КМС СПБ СПБ СШОР ДО КШВСМ Пьянов С.А.

14 СМИРНОВ Кирилл 20/7/2007 КМС ВОЛ МАОУ ДО " СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ЦЕНТР БОЕВЫХ ИСКУССТ Безгачев К.А,

15 ФОМИН Петр 5/3/207 КМС МОС ГБУ ДО " МГФСО" МОСКОМСПОРТА Моторин И.Р.

16 ЗНАТКОВ Александр 16/6/2007 КМС НОВ ГАУ ДО НСО "СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ" Писецкий А.А,

17 НАГЕЙЦЕВ Николай 23/5/2007 КМС АЛТ МБУ ДО СШ №10 Бубенчиков Д.А,

18 СТАРОДУБЦЕВ Владислав 7/7/2009 КМС МОО МАУ ДО СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Семин И.С.

19 ХОЗЯИНОВ Владимир 15/3/2008 КМС ОМС БУ ДО Г.ОМСКА "СШОР № 12 Лисютина М.В

20 БАЛАНДИН Валерий 15/2/2007 КМС ЧЕЛ МБУ ДО СШ "МЕТАЛЛУРГ-СОРТ" Мизев Г.Р.

21 УСОНОВ Алинур 3/9/2008 КМС НОВ ГАУ ДО НСО "СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ" Писецкий А.А,

22 ШУРУПОВ Егор 14/6/2009 I разряд ЯРО ДЮСШ ЯМР Павлов

23 ШАНСКИХ Александр 14/3/2007 КМС ОМС БУ ДО Г.ОМСКА "СШОР № 12 Лисютина М.В

24 ОПАЛЕВ Даниил 7/12/2007 КМС ОМС БУ ДО Г.ОМСКА "СШОР № 12 Лисютина М.В.

25 ГРИГОРЬЕВ Кирилл 2/11/2009 1 разряд ВОЛ МАОУ ДО " СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ЦЕНТР БОЕВЫХ ИСКУССТ Безгачев К.А,

26 БОДРОВ-СУБЕТТО Никита 24/6/2008 КМС СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ Иванов В.И. Иванов Н.В.

27 ТЕРЕХОВ Георгий 23/5/2007 КМС САР ГБУ ДО СО СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Агапов С.Н.

28 ЗОЗУЛЯ Тимофей 5/5/2008 КМС ОМС БУ ДО Г.ОМСКА "СШОР № 12 Лисютина М.А,

29 АНАНЬЕВ Степан 6/4/2009 I разряд АЛТ МБУ ДО СШ №10 Бубенчиков Д.А,

30 ГОРБЫЛЕВ Александр 7/9/2007 КМС ТАТ РСШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Терешкин И.О,

31 БУРМИСТРОВ Максим 8/1/2010 1 разряд ПЕН ГБУ ДО ПО " КОМПЛЕКСНАЯ СШОР" Райкин Ю.В.

32 КУТУЗОВ Ян 15/5/2008 I разряд МОО ЦФ И. МАМЕДОВА Кустов Д.А.

33 ИОНИН Георгий 24/4/2010 1 разряд ВОЛ МАОУ ДО " СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ЦЕНТР БОЕВЫХ ИСКУССТ Безгачев К.А,

34 КАЛИНИН Данил 4/10/2010 3 разряд ПЕН ГБУ ДО ПО " КОМПЛЕКСНАЯ СШОР" Райкин Ю.В,

34 МАЛИКОВ Дамир 15/2/2009 КМС ТАТ РСШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Терешкин И.О,

36 КАИЛЬ Алексей 20/6/2007 КМС АЛТ КГБУ ДО КСШОР Бубенчиков Д.А,

37 ВАЛЬТЕР Константин 13/8/2008 2 разряд САМ АНО ТФФ, МБУДО СШОР № 13 ВОЛГАРЬ Никулина Ю.С.

38 ЕФРЕМОВ Матвей 7/9/2009 3 разряд ПЕН ГБУ ДО ПО " КОМПЛЕКСНАЯ СШОР" Райкин Ю.В.

39 МОШКОВ Савелий 23/3/2010 1 разряд ВОЛ МАОУ ДО " СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ЦЕНТР БОЕВЫХ ИСКУССТ Безгачев К.А,
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   ранг фамилия и имя флаг субъект п/в пкз. н.у. группа

1 НОВИКОВ Иван МОС 1,000 22 30 квалифиц
2 ПЛОТНИКОВ Дан ТАТ 1,000 16 30 квалифиц
3 ВЕЛИГУР Арсени НОВ 1,000 14 25 квалифиц
4 БАЛОК Егор НОВ 0,833 14 29 квалифиц
5 БОРИСОВ Ярослав ПЕН 0,833 14 28 квалифиц
5 НОВИКОВ Евгени ТАТ 0,833 14 28 квалифиц
7 УНДЕР Леонид САМ 0,833 11 27 квалифиц
8 ЧАПЛЫГИН Ники СПБ 0,800 12 24 квалифиц
9 ВЕНЧАКОВ Серге АЛТ 0,800 10 24 квалифиц

10 ТАЙЧЕНАЧЕВ Пе МОС 0,800 10 23 квалифиц
11 ЗАТОКА Федор МОС 0,800 4 21 квалифиц
12 ПОЛИЩУК Кирил СПБ 0,667 10 25 квалифиц
13 НАГЕЙЦЕВ Никол АЛТ 0,667 6 25 квалифиц
14 БАБКИН Тимофей СПБ 0,667 3 25 квалифиц
15 СМИРНОВ Кирилл ВОЛ 0,600 8 22 квалифиц
16 СТАРОДУБЦЕВ В МОО 0,600 7 22 квалифиц
17 ФОМИН Петр МОС 0,600 7 21 квалифиц
18 ХОЗЯИНОВ Влади ОМС 0,600 6 19 квалифиц
19 БАЛАНДИН Валер ЧЕЛ 0,600 3 18 квалифиц
20 ЗНАТКОВ Алексан НОВ 0,500 1 22 квалифиц
21 УСОНОВ Алинур НОВ 0,500 1 20 квалифиц
22 ШУРУПОВ Егор ЯРО 0,500 0 19 квалифиц
23 ШАНСКИХ Алекс ОМС 0,500 -4 18 квалифиц
24 ОПАЛЕВ Даниил ОМС 0,400 0 19 квалифиц
25 ГРИГОРЬЕВ Кири ВОЛ 0,400 -4 15 квалифиц
26 БОДРОВ-СУБЕТТ СПБ 0,400 -6 14 квалифиц
27 ТЕРЕХОВ Георгий САР 0,400 -8 13 квалифиц
28 ЗОЗУЛЯ Тимофей ОМС 0,333 -1 21 квалифиц
29 АНАНЬЕВ Степан АЛТ 0,333 -8 17 квалифиц
30 ГОРБЫЛЕВ Алекс ТАТ 0,200 -3 18 квалифиц
31 БУРМИСТРОВ Ма ПЕН 0,167 -7 19 квалифиц
32 КУТУЗОВ Ян МОО 0,167 -10 15 квалифиц
33 ИОНИН Георгий ВОЛ 0,167 -12 16 выбывши
34 КАЛИНИН Данил ПЕН 0,000 -19 6 выбывши
34 МАЛИКОВ Дамир ТАТ 0,000 -19 6 выбывши
36 КАИЛЬ Алексей АЛТ 0,000 -20 10 выбывши
37 ВАЛЬТЕР Констан САМ 0,000 -22 3 выбывши
38 ЕФРЕМОВ Матвей ПЕН 0,000 -24 6 выбывши
39 МОШКОВ Савели ВОЛ 0,000 -26 4 выбывши
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   ранг фамилия и имя д.р. разряд, зва субъект РФ спорт.орг. тренер

1 НОВИКОВ Иван 28/12/2007 КМС МОС ФАУ МО РФ ЦСКА Моторин И.Р.

2 ПЛОТНИКОВ Даниил 19/5/2008 КМС ТАТ РСШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Терешкин И.О,

3 БОРИСОВ Ярослав 18/4/2008 КМС ПЕН ГБУ ДО ПО " КОМПЛЕКСНАЯ СШОР" Райкин Ю.В.

3 ЗАТОКА Федор 21/2/2007 КМС МОС ГБУ ДО МКСШОР "СЕВЕР" Моторин И.Л.

5 ВЕЛИГУР Арсений 9/10/2007 КМС НОВ ГАУ ДО НСО "СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ" Писецкий А.А,

6 БАЛОК Егор 7/4/2007 МС НОВ ГАУ ДО НСО "СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ" Писецкий А.А,

7 ВЕНЧАКОВ Сергей 25/12/2007 КМС АЛТ КГБУ ДО КСШОР Бубенчиков Д.А,

8 ТАЙЧЕНАЧЕВ Петр 7/3/2008 КМС МОС ФАУ МО РФ ЦСКА Моторин И.Р.

9 НОВИКОВ Евгений 12/12/2007 КМС ТАТ РСШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Терешкин И.О,

10 УНДЕР Леонид 12/8/2010 2 разряд САМ АНО ТФФ, МБУДО СШОР № 13 ВОЛГАРЬ Никулина Ю.С.

11 ЧАПЛЫГИН Никита 27/5/2007 КМС СПБ СПБ СШОР ДО КШВСМ Ковалерова Е.В.

12 ПОЛИЩУК Кирилл 26/5/2007 I разряд СПБ СПБ ГБПОУ УОР №1 Николаев А.А. Шалагин Г.А,

13 БАБКИН Тимофей 19/6/2007 КМС СПБ СПБ СШОР ДО КШВСМ Пьянов С.А.

14 СМИРНОВ Кирилл 20/7/2007 КМС ВОЛ МАОУ ДО " СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ЦЕНТР БОЕВЫХ ИСКУССТ Безгачев К.А,

15 ФОМИН Петр 5/3/207 КМС МОС ГБУ ДО " МГФСО" МОСКОМСПОРТА Моторин И.Р.

16 ЗНАТКОВ Александр 16/6/2007 КМС НОВ ГАУ ДО НСО "СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ" Писецкий А.А,

17 НАГЕЙЦЕВ Николай 23/5/2007 КМС АЛТ МБУ ДО СШ №10 Бубенчиков Д.А,

18 СТАРОДУБЦЕВ Владислав 7/7/2009 КМС МОО МАУ ДО СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Семин И.С.

19 ХОЗЯИНОВ Владимир 15/3/2008 КМС ОМС БУ ДО Г.ОМСКА "СШОР № 12 Лисютина М.В

20 БАЛАНДИН Валерий 15/2/2007 КМС ЧЕЛ МБУ ДО СШ "МЕТАЛЛУРГ-СОРТ" Мизев Г.Р.

21 УСОНОВ Алинур 3/9/2008 КМС НОВ ГАУ ДО НСО "СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ" Писецкий А.А,

22 ШУРУПОВ Егор 14/6/2009 I разряд ЯРО ДЮСШ ЯМР Павлов

23 ШАНСКИХ Александр 14/3/2007 КМС ОМС БУ ДО Г.ОМСКА "СШОР № 12 Лисютина М.В

24 ОПАЛЕВ Даниил 7/12/2007 КМС ОМС БУ ДО Г.ОМСКА "СШОР № 12 Лисютина М.В.

25 ГРИГОРЬЕВ Кирилл 2/11/2009 1 разряд ВОЛ МАОУ ДО " СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ЦЕНТР БОЕВЫХ ИСКУССТ Безгачев К.А,

26 БОДРОВ-СУБЕТТО Никита 24/6/2008 КМС СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ Иванов В.И. Иванов Н.В.

27 ТЕРЕХОВ Георгий 23/5/2007 КМС САР ГБУ ДО СО СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Агапов С.Н.

28 ЗОЗУЛЯ Тимофей 5/5/2008 КМС ОМС БУ ДО Г.ОМСКА "СШОР № 12 Лисютина М.А,

29 АНАНЬЕВ Степан 6/4/2009 I разряд АЛТ МБУ ДО СШ №10 Бубенчиков Д.А,

30 ГОРБЫЛЕВ Александр 7/9/2007 КМС ТАТ РСШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Терешкин И.О,

31 БУРМИСТРОВ Максим 8/1/2010 1 разряд ПЕН ГБУ ДО ПО " КОМПЛЕКСНАЯ СШОР" Райкин Ю.В.

32 КУТУЗОВ Ян 15/5/2008 I разряд МОО ЦФ И. МАМЕДОВА Кустов Д.А.

33 ИОНИН Георгий 24/4/2010 1 разряд ВОЛ МАОУ ДО " СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ЦЕНТР БОЕВЫХ ИСКУССТ Безгачев К.А,

34 КАЛИНИН Данил 4/10/2010 3 разряд ПЕН ГБУ ДО ПО " КОМПЛЕКСНАЯ СШОР" Райкин Ю.В,

34 МАЛИКОВ Дамир 15/2/2009 КМС ТАТ РСШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Терешкин И.О,

36 КАИЛЬ Алексей 20/6/2007 КМС АЛТ КГБУ ДО КСШОР Бубенчиков Д.А,

37 ВАЛЬТЕР Константин 13/8/2008 2 разряд САМ АНО ТФФ, МБУДО СШОР № 13 ВОЛГАРЬ Никулина Ю.С.

38 ЕФРЕМОВ Матвей 7/9/2009 3 разряд ПЕН ГБУ ДО ПО " КОМПЛЕКСНАЯ СШОР" Райкин Ю.В.

39 МОШКОВ Савелий 23/3/2010 1 разряд ВОЛ МАОУ ДО " СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ЦЕНТР БОЕВЫХ ИСКУССТ Безгачев К.А,
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